
UCHWAŁA NR XXXIV/719/2022 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie pozbawienia fragmentu ul. Królewskiej Tamy w Gliwicach kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Śląskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego, Zarządu Powiatu 
Tarnogórskiego oraz Prezydenta Miasta na Prawach Powiatu Zabrza, na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawić kategorii drogi powiatowej fragment ul. Królewskiej Tamy (DP nr 7216 S) na odcinku od 
węzła z Drogową Trasą Średnicową (obecnie DK nr 88) do ul. Johna Baildona (DG nr 130330 S), a następnie 
w kierunku ul. Stanisława Szczepanowskiego (DG nr 130333 S) w Gliwicach, ślepo zakończony, 
zlokalizowany na działce wskazanej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w celu zaliczenia go do kategorii 
dróg gminnych. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BA6500-5490-4041-912E-B1F832660A05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/719/2022 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 10 marca 2022 r. 

Numery działek przeznaczone do pozbawienia kategorii drogi publicznej powiatowej na terenie miasta 
Gliwice: 

Lp. Obręb Numer działki Powierzchnia 
(ha) 

Numer księgi 
wieczystej 

Własność 

1 Łąki Kłodnickie 524/2 0,5064 GL1G/00056984/5 Gmina Gliwice 

2 Łąki Kłodnickie 519/2 – część 
działki 

0,0502 GL1G/00109655/7 Gmina Gliwice 

3 Łąki Kłodnickie 505 0,1428 GL1G/00056984/5 Gmina Gliwice 

4 Łąki Kłodnickie 102/2 – część 
działki 

0,0168 GL1G/00128219/8 Gmina Gliwice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BA6500-5490-4041-912E-B1F832660A05. Podpisany Strona 1



' 
I 

l /,.... , .... ___ 
, __

"·� c--� ,_ ---,.:--------. ----
--- j.kk_ ' �--

--

246 

Spor dził(o)wydruk=IWONAKRAWl .ccc�--

---

5 
t ' -

fl'I,-.24/2 '•·--.,._"1

t t 
to t t 

t
t +tt t

t 
t t 

t t t t 

t +:q t 
t 

t ++ 

t t t 

t t 
t + fo+ l!l 

t t 
t t t 

- �� -·
��"" \..., •• -!-. 0 . (;i], 
[!'J .. ,,, • 0 ' '� 

j Tamy przeznaczony do pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

0 

�=A 1:1000 

287 
B 

0

8\ 

\:J 

' '' '' '' '' '-----

a 

, [;', 'f?; l•, 

_•'"a a�a,._, a 
ac1n #0 a a,-;, a a a, a 0 a o 

a �;p 'ńs,a0 łr n a..0 

o a s, r:f?J a a � a .!.□ 
n o o n a □ &'1;, 

□
,...,

□
�

a

o
o

n �o�o
a

��o& 
o at;:)

9:
.,iltl o a o 

� n a a n,.,o o f'0□ 
G!l: 19 a 0 a a a ,.,--□ a o 0 a 

--□ n a a n @ a n (Jl,) � n a 
\ a a a0 □C,J a a a tł!l O,-;, a o @ 

\ a a n a a, �("3
0 

n a ,;-
,a n t;;-� 0a l•J n 

·-. , '- '-l a � a -o �fJ a" a l-J a 00 @ 
···-'):,,,"- , � a n a l;J a n ,.,, a a n 0 a l-JO 

· ·-� , 19 a a a 61 O a 00 a o 
to) 0 -�->--', ",, n a a n a 

',§ ' "',, Q o Q o Q 

0 
CJ 

00 

-I'-
,.b 

0 0 

0 
0 

[-) (i) 
0 

o 

C,:J 0 

"' 

o o 

0 0 

''\�)tiJ 
CJ 

0
0 

0 236°' 

0 
0 

-I'-

ti_> 

0 
0 

" 
�} 

0 0 

174 

GG/i\.i---Cf J

174/2 

Q0 
o 

I -
r--' 
' _, 
,-_J----­, 

o

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/719/2022

Rady Miasta Gliwice

z dnia 10 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BA6500-5490-4041-912E-B1F832660A05. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

